## 嘉环科技股份有限公司 关于公司部分银行账户被冻结的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

嘉环科技股份有限公司(以下简称"公司")于2024年11月5日披露了公 司在招商银行开立的基本户部分资金被冻结的情况,具体内容详见《关于公司部 分银行账户被冻结的公告》(公告编号: 2024-040)。

公司于近日通过银行查询获悉上述被冻结的部分资金已解除冻结,现将相关 情况公告如下:

## 一、本次基本户部分资金解除冻结的情况

因公司与南京华韬企业管理咨询有限公司(以下简称"南京华韬")产生了 合同纠纷, 部分银行账户资金被南京华韬申请财产保全而冻结。公司于近日获悉 该部分被冻结的账户资金已解除冻结,具体如下:

账户名称	开户银行	银行账号	账户性质	解除冻结金额 (元)
嘉环科技股份 有限公司	招商银行股份 有限公司南京 月牙湖支行	999006585310504	基本户	253,200.00

## 二、公司基本户其他资金冻结的进展情况

截至本公告披露日,公司基本户尚有2,800,000.00元资金未解除冻结,主要系 公司于2024年11月4日收到江苏省南京市雨花台区人民法院出具的《民事裁定书》, 根据裁定,上海雷砂机电设备工程有限公司(以下简称"上海雷砂")于2024年 9月2日向南京仲裁委员会申请财产保全,请求对被申请人嘉环科技股份有限公司 名下价值2.800.000.00元的财产予以查封、扣押、冻结。具体内容详见公司于2024

年11月5日披露的《关于公司部分银行账户被冻结的公告》(公告编号:2024-040)。

南京仲裁委已于2024年11月27日开庭审理公司与上海雷砂之间的合同纠纷。截至本公告披露日,公司未收到裁决结果,上述冻结资金尚未解除冻结。

## 三、本次基本户部分资金解除冻结对公司的影响

公司部分银行账户资金已解除冻结,恢复正常使用状态,有利于公司资金划转和使用,以及公司经营管理工作的正常运行。公司将密切关注与上海雷砂之间的合同纠纷,积极与相关各方沟通,妥善处理财产保全事宜,尽快协商解除银行账户剩余资金冻结,积极采取相关措施维护公司和全体股东权益,并按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

公司郑重提醒广大投资者,《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》为公司指定信息披露报刊,上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)为公司指定信息披露网站。公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

嘉环科技股份有限公司董事会 2025年1月18日